

Lausunto Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmaan 2025-2027

Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymässä valmistellaan vuosien 2025-2027 toiminta- ja taloussuunnitelmaa. Jäsenkunnilla on mahdollisuus antaa lausuntoja 30.9.2024 mennessä osoitteeseen toimisto@poke.fi

Esityksiä ja kannanottoja valmistellessaan kuntien olisi hyvä kuulla myös kuntayhtymän hallinnossa olevia edustajiaan.

Pohjoisen Keski-Suomen kehityksen ja elinvoimaisuuden kannalta on tärkeää, että työpaikat säilyvät alueella ja että työelämä saa tarvitsemaansa osaavaa työvoimaa. Koulutustarjonnalla on tässä suuri rooli, monipuolinen koulutusverkko edistää alueen elinvoimaisuutta.

Toimintakulttuuriin ja -tapoihin toivotaan vielä enemmän joustavuutta ja eri tilanteet huomioiden sekä konkreettista jalkautumista reuna-alueellekin. Gradian ja Poken pitäisi tehdä enemmän yhteistyötä ja välttää päällekkäisiä toimintoja.

Toivomme koulutuskuntayhtymältä yhä tiiviimpää vuorovaikutusta suoraan kuntamme yrityksiin. Kartoittaa ja selvittää yrityksiemme resurssi-, osaamis- ja työtarpeita sekä lisätä ns. täsmäkoulutuksien tarjontaa suoraan yrityksiin tarpeisiin erilaisia oppisopimusmalleja hyödyntäen ns. "kisälli-mestari"-opintojen laajentamiseksi. Virtuaalikoulutuksia voisi laajentaa myös pienille paikkakunnille.

Toivomme Pokeltakin samantyyppistä yhteistyötä yritysten kanssa kuin Jamilla (Järviseudun ammatti-instituutilla) on maahanmuuttajien kouluttamiseksi ja työllistämiseksi. Jamilla on pitkäaikainen ja onnistunut käytäntö ulkomaalaisten saamisessa koulutukseen ja sieltä paikallisiin yrityksiin työssä oppimaan. Jamin toiminnasta kannattaa vertaisoppia ja tehdä mahdollisesti yhteistyötä.

Tiukkenevan talouden ylläpitämiseksi suosittelemme koulutus-kuntayhtymän etsivän jatkuvasti uusia toimintatapoja ja -malleja.

Hallintosäännön § 33 mukaan kunnanjohtaja päättää kunnan puolesta annettavien lausuntojen antamisesta.

Päätös

Päätän antaa oheisen lausunnon Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmaan 2025-2027.

Pelkonen Tiina
Kunnanjohtaja

*Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti
asianhallintajärjestelmässä.*